
Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach
rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

1 Okręg PZW w Bydgoszczy PACHOCKI Wojciech I 12 11 680 1,0 1

2 Okręg PZW w Radomiu POPIS Piotr I 1 9 590 2,0 2

3 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I 2 9 345 3,0 3

4 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I 7 7 795 4,0 4

5 Okręg PZW w Częstochowie UJMA Eryk I 3 7 670 5,0 5

6 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I 9 7 275 6,0 6

7 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I 11 5 175 7,0 7

8 Okręg PZW w Opolu GLENC Paweł I 8 4 995 8,0 8

9 Okręg PZW w Białymstoku BOCHENKO Patryk I 6 4 810 9,0 9

10 Okręg PZW w Lublinie KIEBASZ Jan I 13 3 265 10,0 10

11 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I 10 2 780 11,0 11

12 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I 4 2 435 12,0 12

13 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier Dys 5 14,0 Dys
BRODY 13.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Joanna Kasprzyk-Pater Sławomir Molenda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - I tura
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach
rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

1 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I 7 10 220 1,0 1

2 Okręg PZW w Przemyślu DREWNIAK Franciszek I 11 9 620 2,0 2

3 Okręg PZW w Tarnowie MIŚKOWICZ Mateusz I 12 9 465 3,0 3

4 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I 1 8 565 4,0 4

5 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I 10 8 120 5,0 5

6 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I 9 7 795 6,0 6

7 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I 2 7 335 7,0 7

8 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I 3 6 045 8,0 8

9 Okręg PZW w Poznaniu WESOŁEK Szymon I 5 5 790 9,0 9

10 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I 8 4 690 10,0 10

11 Okręg PZW w Bielsku-Białej SMOLEŃ Julia I 6 3 530 11,0 11

12 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I 4 2 685 12,0 12
BRODY 13.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Joanna Kasprzyk-Pater Sławomir Molenda

Punktów
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach
rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW w Bydgoszczy PACHOCKI Wojciech I B 12 11 680 1,0 1
2 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I C 7 10 220 1,0 2
3 Okręg PZW w Przemyślu DREWNIAK Franciszek I C 11 9 620 2,0 3
4 Okręg PZW w Radomiu POPIS Piotr I B 1 9 590 2,0 4
5 Okręg PZW w Tarnowie MIŚKOWICZ Mateusz I C 12 9 465 3,0 5
6 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I B 2 9 345 3,0 6
7 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I C 1 8 565 4,0 7
8 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I B 7 7 795 4,0 8
9 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I C 10 8 120 5,0 9

10 Okręg PZW w Częstochowie UJMA Eryk I B 3 7 670 5,0 10
11 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I C 9 7 795 6,0 11
12 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I B 9 7 275 6,0 12
13 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I C 2 7 335 7,0 13
14 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I B 11 5 175 7,0 14
15 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I C 3 6 045 8,0 15
16 Okręg PZW w Opolu GLENC Paweł I B 8 4 995 8,0 16
17 Okręg PZW w Poznaniu WESOŁEK Szymon I C 5 5 790 9,0 17
18 Okręg PZW w Białymstoku BOCHENKO Patryk I B 6 4 810 9,0 18
19 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I C 8 4 690 10,0 19
20 Okręg PZW w Lublinie KIEBASZ Jan I B 13 3 265 10,0 20
21 Okręg PZW w Bielsku-Białej SMOLEŃ Julia I C 6 3 530 11,0 21
22 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I B 10 2 780 11,0 22
23 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I C 4 2 685 12,0 23
24 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I B 4 2 435 12,0 24
25 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier Dys B 5 14,0 Dys

BRODY 13.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Joanna Kasprzyk-Pater Sławomir Molenda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach
rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

1 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I 12 11 775 1,0 1

2 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I 3 9 505 2,0 2

3 Okręg PZW w Tarnowie MIŚKOWICZ Mateusz I 9 8 355 3,0 3

4 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I 6 7 455 4,0 4

5 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I 4 7 185 5,0 5

6 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I 7 7 155 6,0 6

7 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I 11 7 105 7,0 7

8 Okręg PZW w Opolu GLENC Paweł I 5 6 490 8,0 8

9 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I 13 5 995 9,0 9

10 Okręg PZW w Białymstoku BOCHENKO Patryk I 8 4 270 10,0 10

11 Okręg PZW w Bielsku-Białej SMOLEŃ Julia I 10 3 260 11,0 11

12 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I 2 1 745 12,0 12

13 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I 1 75 13,0 13
BRODY 14.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Joanna Kasprzyk-Pater Sławomir Molenda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - II tura
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach
rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

1 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I 2 11 635 1,0 1

2 Okręg PZW w Bydgoszczy PACHOCKI Wojciech I 12 10 735 2,0 2

3 Okręg PZW w Częstochowie UJMA Eryk I 1 8 380 3,0 3

4 Okręg PZW w Przemyślu DREWNIAK Franciszek I 9 6 525 4,0 4

5 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I 5 6 440 5,0 5

6 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I 10 4 420 6,0 6

7 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I 4 4 355 7,0 7

8 Okręg PZW w Radomiu POPIS Piotr I 7 3 680 8,0 8

9 Okręg PZW w Lublinie KIEBASZ Jan I 3 3 070 9,0 9

10 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier I 11 2 895 10,0 10

11 Okręg PZW w Poznaniu WESOŁEK Szymon I 8 2 190 11,0 11

12 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I 6 1 190 12,0 12
BRODY 14.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Joanna Kasprzyk-Pater Sławomir Molenda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach
rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I B 12 11 775 1,0 1
2 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I C 2 11 635 1,0 2
3 Okręg PZW w Bydgoszczy PACHOCKI Wojciech I C 12 10 735 2,0 3
4 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I B 3 9 505 2,0 4
5 Okręg PZW w Częstochowie UJMA Eryk I C 1 8 380 3,0 5
6 Okręg PZW w Tarnowie MIŚKOWICZ Mateusz I B 9 8 355 3,0 6
7 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I B 6 7 455 4,0 7
8 Okręg PZW w Przemyślu DREWNIAK Franciszek I C 9 6 525 4,0 8
9 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I B 4 7 185 5,0 9

10 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I C 5 6 440 5,0 10
11 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I B 7 7 155 6,0 11
12 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I C 10 4 420 6,0 12
13 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I B 11 7 105 7,0 13
14 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I C 4 4 355 7,0 14
15 Okręg PZW w Opolu GLENC Paweł I B 5 6 490 8,0 15
16 Okręg PZW w Radomiu POPIS Piotr I C 7 3 680 8,0 16
17 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I B 13 5 995 9,0 17
18 Okręg PZW w Lublinie KIEBASZ Jan I C 3 3 070 9,0 18
19 Okręg PZW w Białymstoku BOCHENKO Patryk I B 8 4 270 10,0 19
20 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier I C 11 2 895 10,0 20
21 Okręg PZW w Bielsku-Białej SMOLEŃ Julia I B 10 3 260 11,0 21
22 Okręg PZW w Poznaniu WESOŁEK Szymon I C 8 2 190 11,0 22
23 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I B 2 1 745 12,0 23
24 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I C 6 1 190 12,0 24
25 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I B 1 75 13,0 25

BRODY 14.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Joanna Kasprzyk-Pater Sławomir Molenda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach

rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody
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Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW w Opolu GOŁDA Julia I C 7 10 220 1,0 C 2 11 635 1,0 21 855 2,0 1
2 Okręg PZW w Bydgoszczy PACHOCKI Wojciech I B 12 11 680 1,0 C 12 10 735 2,0 22 415 3,0 2
3 Okręg PZW w Tarnowie MIŚKOWICZ Mateusz I C 12 9 465 3,0 B 9 8 355 3,0 17 820 6,0 3
4 Okręg PZW w Przemyślu DREWNIAK Franciszek I C 11 9 620 2,0 C 9 6 525 4,0 16 145 6,0 4
5 Okręg PZW w Opolu STASZEWSKI Michał I B 9 7 275 6,0 B 12 11 775 1,0 19 050 7,0 5
6 Okręg PZW w Częstochowie UJMA Eryk I B 3 7 670 5,0 C 1 8 380 3,0 16 050 8,0 6
7 Okręg PZW w Zielonej Górze KSIUK Krzysztof I B 2 9 345 3,0 C 5 6 440 5,0 15 785 8,0 7
8 Okręg Mazowiecki PZW LEWKOWICZ Maciej I C 2 7 335 7,0 B 3 9 505 2,0 16 840 9,0 8
9 Okręg PZW w Radomiu POPIS Piotr I B 1 9 590 2,0 C 7 3 680 8,0 13 270 10,0 9

10 Okręg PZW w Bydgoszczy BURNICKI Mateusz I B 7 7 795 4,0 C 10 4 420 6,0 12 215 10,0 10
11 Okręg PZW we Wrocławiu SŁOWIK Igor I C 1 8 565 4,0 B 11 7 105 7,0 15 670 11,0 11
12 Okręg PZW w Poznaniu RUSZCZYŃSKI Filip I B 11 5 175 7,0 B 4 7 185 5,0 12 360 12,0 12
13 Okręg PZW w Kielcach GMYR Jakub I C 10 8 120 5,0 B 13 5 995 9,0 14 115 14,0 13
14 Okręg PZW w Zamościu HARBUZ Kamil I C 3 6 045 8,0 B 7 7 155 6,0 13 200 14,0 14
15 Okręg PZW w Bydgoszczy CHOJNACKI Bartosz I C 8 4 690 10,0 B 6 7 455 4,0 12 145 14,0 15
16 Okręg PZW w Opolu GLENC Paweł I B 8 4 995 8,0 B 5 6 490 8,0 11 485 16,0 16
17 Okręg Mazowiecki PZW WYSZYŃSKA Blanka I C 9 7 795 6,0 C 6 1 190 12,0 8 985 18,0 17
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach

rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody
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II tura RAZEM
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18 Okręg PZW w Białymstoku BOCHENKO Patryk I B 6 4 810 9,0 B 8 4 270 10,0 9 080 19,0 18
19 Okręg Mazowiecki PZW OCHELSKI Jakub I C 4 2 685 12,0 C 4 4 355 7,0 7 040 19,0 19
20 Okręg PZW w Lublinie KIEBASZ Jan I B 13 3 265 10,0 C 3 3 070 9,0 6 335 19,0 20
21 Okręg PZW w Poznaniu WESOŁEK Szymon I C 5 5 790 9,0 C 8 2 190 11,0 7 980 20,0 21
22 Okręg PZW w Bielsku-Białej SMOLEŃ Julia I C 6 3 530 11,0 B 10 3 260 11,0 6 790 22,0 22
23 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MATELSKI Dominik I B 10 2 780 11,0 B 2 1 745 12,0 4 525 23,0 23
24 Okręg PZW w Katowicach SZYMOŃCZYK Oliwier I B 5 14,0 C 11 2 895 10,0 2 895 24,0 24
25 Okręg PZW w Poznaniu PIĄTEK Oskar I B 4 2 435 12,0 B 1 75 13,0 2 510 25,0 25

BRODY 14.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Joanna Kasprzyk-Pater Sławomir Molenda

Prawa autorskie: Witold Laskowski



STATYSTYKA
Spławikowe Zawody JUNIORÓW U20 zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach

rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

1 Tura 2 Tura

Sektor
Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne
Sektor

Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne

sektor A 13 76 815 5 909 sektor A 13 80 370 6 182

sektor B 12 83 860 6 988 sektor B 12 65 515 5 460

RAZEM 25 160 675 6 427 RAZEM 25 145 885 5 835

DWIE TURY RAZEM

Sektor
Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne

sektor A 26 157 185 6 046

sektor B 24 149 375 6 224

RAZEM 50 306 560 6 131

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowe Zawody KADET U15

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach
rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

1 Okręg PZW w Częstochowie KLEĆ Miłosz I 3 9 725 1,0 1

2 Okręg PZW w Opolu SKRZYDŁO Szymon I 2 8 685 2,0 2

3 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MIKRUT Michał I 1 7 915 3,0 3

4 Okręg PZW w Kielcach WILKUS Antoni I 11 5 865 4,0 4

5 Okręg PZW w Opolu GOŁDYN Aleksander I 4 5 755 5,0 5

6 Okręg PZW w Opolu WYRWICH Bartłomiej I 5 5 590 6,0 6

7 Okręg PZW we Wrocławiu DĄBROWA Maciej I 9 4 300 7,0 7

8 Okręg Mazowiecki PZW GAJEWSKI Mikołaj I 13 3 625 8,0 8

9 Okręg PZW w Zielonej Górze MARCINIAK Mikołaj I 6 2 115 9,0 9

10 Okręg PZW w Kielcach CIUK Kacper I 8 1 715 10,0 10

11 Okręg Mazowiecki PZW KAWKA Wojciech I 7 1 015 11,0 11

12 Okręg PZW w Radomiu KRAKOWIAK Patryk I 12 780 12,0 12

13 Okręg PZW w Katowicach DERCZ Dominik Dys 10 14,0 Dys
BRODY 13.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Joanna Kasprzyk-Pater Sławomir Molenda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowe Zawody KADET U15

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach
rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody

1 Okręg PZW w Częstochowie KLEĆ Miłosz I 1 13 285 1,0 1

2 Okręg PZW we Wrocławiu DĄBROWA Maciej I 2 11 815 2,0 2

3 Okręg PZW w Katowicach DERCZ Dominik I 3 8 635 3,0 3

4 Okręg PZW w Opolu WYRWICH Bartłomiej I 8 7 445 4,0 4

5 Okręg PZW w Kielcach WILKUS Antoni I 11 3 265 5,0 5

6 Okręg PZW w Zielonej Górze MARCINIAK Mikołaj I 5 2 920 6,0 6

7 Okręg PZW w Opolu SKRZYDŁO Szymon I 7 2 280 7,0 7

8 Okręg PZW w Radomiu KRAKOWIAK Patryk I 6 2 185 8,0 8

9 Okręg PZW w Kielcach CIUK Kacper I 12 1 790 9,0 9

10 Okręg PZW w Opolu GOŁDYN Aleksander I 13 1 750 10,0 10

11 Okręg Mazowiecki PZW KAWKA Wojciech I 4 1 280 11,0 11

12 Okręg Mazowiecki PZW GAJEWSKI Mikołaj I 9 850 12,0 12

13 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MIKRUT Michał I 10 20 13,0 13
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Zawody KADET U15

zorganizowane przez Okręg PZW w Kielcach

rozegrane w dniach 12 - 14 kwietnia 2024 r. na Zalewie Brodzkim w miejscowości Brody
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1 Okręg PZW w Częstochowie KLEĆ Miłosz I A 3 9 725 1,0 A 1 13 285 1,0 23 010 2,0 1
2 Okręg PZW we Wrocławiu DĄBROWA Maciej I A 9 4 300 7,0 A 2 11 815 2,0 16 115 9,0 2
3 Okręg PZW w Opolu SKRZYDŁO Szymon I A 2 8 685 2,0 A 7 2 280 7,0 10 965 9,0 3
4 Okręg PZW w Kielcach WILKUS Antoni I A 11 5 865 4,0 A 11 3 265 5,0 9 130 9,0 4
5 Okręg PZW w Opolu WYRWICH Bartłomiej I A 5 5 590 6,0 A 8 7 445 4,0 13 035 10,0 5
6 Okręg PZW w Opolu GOŁDYN Aleksander I A 4 5 755 5,0 A 13 1 750 10,0 7 505 15,0 6
7 Okręg PZW w Zielonej Górze MARCINIAK Mikołaj I A 6 2 115 9,0 A 5 2 920 6,0 5 035 15,0 7
8 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MIKRUT Michał I A 1 7 915 3,0 A 10 20 13,0 7 935 16,0 8
9 Okręg PZW w Katowicach DERCZ Dominik I A 10 14,0 A 3 8 635 3,0 8 635 17,0 9

10 Okręg PZW w Kielcach CIUK Kacper I A 8 1 715 10,0 A 12 1 790 9,0 3 505 19,0 10
11 Okręg Mazowiecki PZW GAJEWSKI Mikołaj I A 13 3 625 8,0 A 9 850 12,0 4 475 20,0 11
12 Okręg PZW w Radomiu KRAKOWIAK Patryk I A 12 780 12,0 A 6 2 185 8,0 2 965 20,0 12
13 Okręg Mazowiecki PZW KAWKA Wojciech I A 7 1 015 11,0 A 4 1 280 11,0 2 295 22,0 13
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